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INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Piekoszów”


Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 (Dot. budynku Zakładu Usług Komunalnych w Piekoszowie Sp. z o.o.)
W przedmiarze elektrycznym mamy 5 modułów 260Wp – moc 1,3 kW, ale jest wpisany inwerter o mocy 6 kW do tego 3 fazowy? Proszę o wyjaśnienie rozbieżności. Jeśli dopasujemy inwerter do mocy modułów, to będzie to inwerter jednofazowy ale o mocy np. 1,5 kW a nie 6.

Odpowiedź:
Do realizacji należy przyjąć inwerter jednofazowy o mocy 1,5kW.

Pytanie nr 2 (Dot. budynku Zakładu Usług Komunalnych w Piekoszowie Sp. z o.o.)
Czy dach ma ekspertyzę o wytrzymałości?
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Odpowiedź:
Dach posiada stosowne obliczenia konstrukcyjne w zakresie posadowienia instalacji paneli fotowoltaicznych. Wzrost obciążeń po wykonaniu instalacji fotowoltaicznej na dachu nie spowoduje istotnego wpływu na konstrukcję budynku.

Pytanie nr 3
Prosimy o zmieszczenie kosztorysów w formacie ath.

Odpowiedź:
Zamawiający nie dysponuje kosztorysami i przedmiarami w formacie ath.
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